Rio Grande do Norte, 01 de Julho de 2019 Ano 2019 | No 0663

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
AVISO DE CONVOCA??O DO SEGUNDO COLOCADO

PROCESSO Nº 12/2019

MODALIDADE: Dispensa Licitatória

OBJETO: contratação de serviços para transporte de pessoal e
encomendas

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, XI, e 64, § 2º, ambos da
Lei nº 8.666/93.

A Comissão Permanente de Licitações da Câmara Municipal de
Santana do Seridó, torna público que em conformidade com os
dispostos legais acima mencionados CONVOCA o licitante
remanescente, 2º colocado na ordem de classificação do
certame para os itens 001 (viagens com destino para cidade do
Natal) e 004 (viagens com destino para a cidade de Parelhas),
EDMILSON DE OLIVEIRA SILVA, inscrito no CNPJ nº
23.961.084/0001-25, para a assinatura do contrato nas mesmas
condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto
aos preços com os reajustes necessários, tendo em vista que o
primeiro classificado declinou do interesse de assinar o
respectivo termo contratual para a execução dos serviços. Caso
o convocado não manifeste interesse e aceitação no prazo de 5
(cinco) dias úteis, será convocado o terceiro classificado até que
seja efetivada a contratação ou, em não havendo interessados
dentre os classificados, será revogado o processo que originou
o objeto contratual.

Santana do Seridó, 28 de junho de 2019.

Roberto Pereira Dantas Júnior - Presidente da CPL

Publicado por:
RITA DE CASSIA MORAIS SANTOS

Código Identificador: 6BD73617

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 01 de Julho de 2019. Edição 0663.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal